

Kommuniké från extra bolagsstämma 2025

Aktieägarna i flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, har hållit extra bolagsstämma i Köpingsbro måndagen den 20 januari 2025.

Nedan följer ett sammandrag av stämmans beslut.

Bolagsstämman beslutar enligt förslag om en nyemission av högst 20 000 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 2 000 000 kronor. En aktieägare, representerande 4,3% av rösterna, motsatte sig beslutet. 95,7% röstade för beslutet.

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla.

Rätt att teckna aktier ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma Runway Safe AB med 20 000 000 aktier.

Runway Safe AB är SARSYS AB:s huvudägare. Runway Safe AB representeras i SARSYS AB:s styrelse av ordinarie ledamoten Mikael Larsson och ordinarie ledamoten Johan Länsberg.

Teckningskursen ska vara 0,50 kronor per aktie. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske inom två veckor från dagen för emissionsbeslutet. Betalning för tecknade aktier ska ske genom kontant betalning eller genom kvittning av fordran samtidigt som teckning. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB.

Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidtaga sådana smärre justeringar i emissionsbeslutet som krävs för registrering hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

En aktieägare representerande 4,3% av rösterna reserverade sig mot att stämman blivit behörigen sammankallad.

Köpingsbro den 20 januari 2025

Styrelsen

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingsbro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma 2025](#)